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Kirkko ja Vuorelan kirkko 

Kirkolliset toimitukset   160 €     

Konsertit ja tapahtumat, joihin myydään pääsylippuja tai ohjelmalehtisiä: 10 % hinnasta kerrottuna 

osallistujamäärällä, kuitenkin vähintään 300 € tai enintään 1.000 €.  

Muut pääsymaksuttomat tapahtumat  300 € 

 

Seurakuntatalo   Perushinta (sis. keittiön käytön)  srk-jäsenet ja tt 

Salien varaus (max 8 h) Mikäli samassa yhteydessä järjestetään toimitus, hinnasta peritään srk-jäseniltä 50 %.  

Helmi-sali (ent. Iso Sali)   200 €     125 € 

Rauha-neuvottelu (ent. kahvio)  180 €     115 € 

Helmi ja Rauha yht   270 €     160 € 

Helmi, Rauha ja Toivo yht  300 €     190 € 

Valo-sali (ent. Päätysali + tarjoilutila)  250 €     165 € 

Kaste-sali (ent. Pieni sali)   180 € (vain kahvitilaisuudet)         125 € 

 

Neuvottelutilat (max 3 h), ei sis. keittiön käyttöä. Tarjoilupaketti myydään erikseen (sis. tilavuokran ja tarjoilut) 

Helmi-sali (ent. Iso Sali)   75 € 

Valo-Sali (ent. Päätysali)   50 € 

Kaste-Sali (ent. Pieni sali)   50 € 

Toivo-neuvottelu (ent. kahvion tarjoilu)  50 €     

Rauha-neuvottelu (ent. kahvio)  50 € 

Kokoushuone   50 € 

Valosalin tarjoilutila (ent. päätysalin tarjoilu)  30 € 

 

Muut tilat (max 3 h) 

Nuorten kerhotila   50 €        

Iso kerhotila   50 €        

Liikuntatila   50 €       

Bänditila   30 €        

 

Vuorelan kirkko, seurakuntakeskus Perushinta (sis. keittiön käytön)  srk-jäsenet ja tt 

Salien varaus (max 8 h) Mikäli samassa yhteydessä järjestetään toimitus, hinnasta peritään srk-jäseniltä 50 %. 

Kirkkosali ja kahvio   220 €    140 € 

Kahvio   110 €       70 € 

Alasali (+ biljardihuone)  145 €       80 € 

 

Neuvottelutilat (max 3 h), ei sis. keittiön käyttöä. Tarjoilupaketti myydään erikseen (sis. tilavuokran ja tarjoilut) 

Kahvio      50 €     

Alasali     50 €    

Biljardihuone (max 3 h)    15 €       

 

Tilojen varaukset (muiden kuin Ruokoniemen leirikeskuksen osalta): 

Seurakuntatoimisto 017 288 4600 tai siilinjarven.seurakunta@evl.fi 
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Ruokoniemen leirikeskus 

Päärakennus €/vrk 220€, mikäli keittiö on käytössä 300 €  140 €/ 190 € 

Majoitusrakennus €/yö 400€     230 €  

- puolet rakennuksesta    200 €     115 € 

Kappeli    120 €       80 € 

Takkahuone ja sauna/ lämmityskerta      70 €       40 € 

Ruokoniemen varaukset keittiöesimies Heini Haapalainen p. 044 728 4630 tai heini.haapalainen@evl.fi 

 

Muut tilojen käyttöön liittyvät korvaukset (ei alennuksia) 

Keittiön erilliskäyttö 15€/tunti 
Pöytäliina 7 €/kpl 

Liinavaatteet (lakanat, tyynyliina, pyyhe) 10 €/hlö 

Seurakunnalla on vuokrattavissa 60 hengen astiasto talon ulkopuolelle (varaukset Heini Haapalainen p. 044 728 

4630 tai heini.haapalainen@evl.fi          

Perhejuhliin tilat ovat noin 30 % edullisempia seurakunnan työntekijöille sekä Siilinjärven seurakuntalaisille sekä 
yhdistyksille ja yrityksille kuin muilla varaajilla.   

Tilavuokrat ovat kertavuokria, ellei toisin ole mainittu.  Vuokraan sisältyy tilan käyttöaikaa 8 tuntia.  Jos käyttöaika 
ylittää 8 tuntia, vuokraa korotetaan 10 %:lla kutakin 8 tunnin ylimenevää alkavaa tuntia kohti.  Ruokoniemen 
päärakennuksen osalta vuorokausilaskenta alkaa varauksen alkamisajankohdasta.  

Tilavarauksen peruuttaminen 

Tilanvuokraaja voi perua varauksen kuluitta 14 vuorokautta ennen käyttöajankohtaa. Mikäli varaus perutaan 7–13 
vuorokautta ennen käyttöajankohtaa, veloitetaan 20 % varauksen kokonaisarvosta. Jos varaus peruutetaan 0–6 
päivää ennen käyttöajankohtaa veloitetaan varauksen arvo täysimääräisenä. 

Yleisperiaatteet 

Tilaisuudella on oltava nimetty vastuuhenkilö.  

Tilat varusteineen ja kalusteineen luovutetaan asiakkaan käyttöön perusjärjestyksessä. Asiakas vastaa itse pöytien 
ja tuolien siirtämisestä haluamaansa järjestykseen ja palauttaa ne perusjärjestykseen tilaisuuden jälkeen. 

Keittiötiloja varattaessa tilaajan tulee nimetä vastuuhenkilö, jolla tulee olla voimassa oleva hygieniapassi. Keittiön 
käytöstä edeltävänä päivänä peritään 15 euron tuntiveloitus.  Keittiön käyttäjä on velvollinen siivoamaan keittiön.  

Vuokralaisen velvollisuutena on hankkia rikkoutuneiden tai kadonneiden astioiden tilalle kustannuksellaan 
vastaavat uudet astiat tai suoritettava niistä käypä korvaus.   

Perushintaan sisältyy tilan ja keittiön käyttö astioineen, kalusteineen ja varusteineen sekä tilojen siivous. Perimme 
kuitenkin siivouksesta lisälaskun 150 €, mikäli vuokratut tilat eivät ole siinä kunnossa, jossa vuokralainen on ne 
lunastanut käyttöönsä ja siivoukseen joudutaan käyttämään normaalia enemmän aikaa.  

Siilinjärven seurakuntalaisten varauksissa tarjoilua sisältävissä tapahtumissa vuokraan sisältyy myös pöytäliinat 
(pöydät liinoitetaan tilavarauksen henkilölukumäärän mukaisesti).  

Oman seurakunnan jäseneltä ei peritä vuokraa toimitustilasta, kun toimitus (kaste, vihkiminen tai hautaan siunaus) 
suoritetaan seurakunnan tiloissa.  

Tilojen käyttöä veloitetaan tässä säännössä noudatettavien periaatteiden ja hinnaston mukaisesti.  
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Alkoholin tarjoilu rajoitetaan tervetuliais-/onnittelumaljaan, muu alkoholinkäyttö on kielletty. 

Seurakuntien tilojen käytöstä päättää talousjohtaja.  

Maksullisuudesta ja mahdollisesta maksuvapautuksesta päättää kirkkoneuvosto.  

Erityistapauksissa, joissa hinnastoa ei suoraan voida soveltaa, vuokran tai korvauksen määrän määrittelee 
talousjohtaja. 

Rintamaveteraaneilta tai heidän puolisoiltaan ei peritä tilavuokria muistotilaisuudesta tai syntymäpäiväjuhlista.   

 

Henkilömäärät seurakuntatalon tiloissa  

Luento, kokous/max Tarjoilu  

Helmi-sali, ent. Isosali  140   112, tai Rauha- ja Toivo-neuvottelut lisäksi  
Rauha-neuvottelu, ent. kahvio 40   sivupöytätarjoilu, tai Toivo-neuvottelu  
Toivo-neuvottelu, ent. kahvion tarjoilutila  

12, max 16   sivupöytätarjoilu, voidaan käyttää tarjoilutilana  
Valo-Sali, ent. Päätysali  90   tarjoilutila varattava, mikäli tarjoilua  
Valo-salin tarjoilutila, ent. Päätysalin tarjoilu  

12, max 16  sivupöytätarjoilu, voidaan käyttää Valo-salin 
tarjoilutilana  

Kaste-sali, ent. Pienisali  60   60  
Kokoushuone  8, max 18   sivupöytätarjoilu 
 

 


